
o 
Ů
Ů
 

ŽS Agooimer OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 80 

D 06- Vstupní objekt a kolonáda 

SO 07.09 KOLONÁDA 

- ZM 096 | změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda 

Koncelář nl v 2 . architekta VODÁRNY B | " | N l o l < žsěs [ip Brněnské komunikace o py oo M



SEZNAM PŘÍLOH 
  

Důvodová zpráva 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 NEOBSAZENO 

příloha č. 8 4 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne í 9 

Fotodokumentace NEOBSAZENO 

—) BRNĚNSKÉ B | R | N l o l < „oreltta m Brněnské komunikace y pp R



Z
 

Z5 HOCHTIEF firesta 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 
etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 88 
ZM 096 | změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda 

Dle zjištěného skutečného stavu na staveništi došlo při rámci zpracování dílenské 

dokumentace k úpravě základů pro prefabrikované stupně kolonády — pobytové schody. 

V projektu se uvažovalo s uložením prvního a posledního stupně na monolitický základ, nově 

budou, z důvodu podloží a větší šířky ponechané nábřežní stěny, doplněny příčné základy pro 

sjednocení základových poměrů prefa konstrukce. 

V Brně dne: 

 



  

oelelek | (SPUS ZS = 

Datum: 4. října 2024 

Věc: ZM 096 — Změna založení prefabrikovaných schodů Kolonády 

Akce: © „NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY — Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 

Na základě nových skutečností došlo v rámci zpracování dílenské dokumentace k úpravě 

základů pro prefabrikované stupně kolonády — pobytové schody. V projektu se uvažovalo s uložením 

prvního a posledního stupně na monolitický základ. Nově z důvodu podloží a větší šířky ponechané 

nábřežní stěny jsou doplněny příčné základy pro sjednocení základových poměrů prefa konstrukce. 

S touto úpravou v rámci AD souhlasíme. 

Při ověření vícenákladů byl přepočítán objem betonových základů, kde dojde k navýšení o 94,5 m? 

betonové směsi. Pro doplněné příčné pasy je to hodnota 66,7 m*. K tomu by měli být vztaženy adekvátní 

položky na základě provedení základů. U zemních prací je pro rýhy od HTŮ uvažováno 500 m? výkopku, 

ale dle předchozího projektu je celkový objem základů pro kolonádu 275 m“. Proto je možné, že 

očekávaný objem výkopu pro navýšené rýhy bude dostatečný. 

Vyhotovil: 

  

Strana 1/1



PŘÍLOHA č. 8 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) © 88 
ÚSEK: D 06- Vstupní objekt a kolonáda   
  

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 
SO 07.09. KOLONÁDA 

- ZM 096 změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava základů pro prefabrikované stupně kolonády-pobytové 

schody. Nové podloží a větší šířka nábřežní stěny jsou doplněny o příčné základy 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZM 096 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.88 vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 
V souvislosti s realizací SO 07.09 se PD uvažovalo s uložením prvního a posledního stupně na 

monolitický základ. 
Nově z důvodu podloží a větší šířky ponechané nábřežní stěny budou doplněny příčné základy 

pro sjednocení základových poměrů prefa konstrukce 

NAVRHL: 

  

PŘÍKAZ V 
  

    TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

BKOM, Magistrát města Brna OI 

BKOM, 

  

 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 88 

ÚSEK: D 06- Vstupní objekt a kolonáda 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
SO 07.09 KOLONÁDA 

- ZM 0% změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda 

KOMU: OIMMB — OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava základů pro prefabrikované stupně kolonády-pobytové schody. 

Nové podloží a větší šířka nábřežní stěny jsou doplněny o příčné základy 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZM 096 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.88 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 152 725,58 Kč 242 072,37 Kč 1 394 797,95 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 

Rozdíl: 1 152 725,58 Kč 242 072,37 Kč 1 394 797,95 Kč 

  

   

    

   

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

  

VYJÁDŘENÍ: 

PODPIS; 

  

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:   

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
Magistrát města Brna OI, 

        
  

Mp-TÚ1100-01



      

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

     

Kód: 20MT085-099 

Stavba: Nábřeží řeky Svratky - Realizace PPO města Brna - etapy VII a Vili 

D. 06 - Vstupní objekt a kolonáda 

Objekt: SO 07.09 - Kolonáda - ZM 096 - změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda - VÍCEPRÁCE 

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: IČ: 44992785 

Statutární město Brno DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 

A PLUS a.s. DIČ: 

Zpracovatel: Ič: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 162 725,58 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 1 152 725,58 242 072,37 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 394 797,95 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: : Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana1z4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 20MT085-099 

Stavba: Nábřeží řeky Svratky - Realizace PPO města Brna - etapy VII a VIII 

D. 06 - Vstupní objekt a kolonáda 

SO 07.09 - Kolonáda 

- ZM 096 - změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda- VÍCEPRÁCE 

  

  

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 
Uchazeč: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 1 152 725,58 1 394 797,95 
04 D06 - Vstupní objekt a kolonáda 1 152 725,58 1 394 797,95 

SO 07.09 - Kolonáda 

- ZM 096 - změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda- VÍCEPRÁCE 1 152 725,58 1 394 797,95 

Strana2z4



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  
  

  

  

  

  

                  
  

  
                  
  

  
  

  
  

  

  
  
  

  

  

  

  

              
  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Nábřeží řeky Svratky - Realizace PPO města Brna - etapy Vil a VIII 

Objekt: 

D. 06 - Vstupní objekt a kolonáda 

Soupis: 
SO 07.09 - Kolonáda - ZM 096 - změna založení prefabrikovaných schodů Kolonáda - 

VÍCEPRÁCE 

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 18.10,2024 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

Uchazeč. 0 Zpracovatel: STAGA stavební 
agentura s.r.o, 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství d.cena [CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 4 152 725,58 

o HSV Práce a dodávky HSV 1 152 725,58 

D1 Zemní práce 137 134,08 M 

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

6 | K |131251104 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 141,600 254,50 28 402,20|S0 07,09 

hornině třídy těžitelnosti t skupiny 3 přes 100 do 500 m3 

W Viz PD D.06-001-057 
W Zemní práce - rýhy (výkop na stovnání mezi osou 1 až 17) 

W 72,00"1,55'1.00 111,600 

W. rýhy obj 2 Součet 114.600 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

7 | Kj162351103 Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny m3 111600 60,60 6 762,96|50 07.09 

třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m 

W Ve PD D.06-001-057 

W Zemní práce - přesun po stavbě (obj) 

W Rýhy 
vw (rýhy, obj..2) 1141,600 
W Součet 111,600 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

8 1 K [171251201 hutnění s upravením utožené sypaniny do m3 114,600 9,70 1082,52|S0 07.09 

p ého tvaru 
w Viz PD D.06-001-057 

w Zemní práce - skládka na stavbě (obj) 

W (rýhy obj 2) 111.600 
W Součet 111,600 o 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

9 | K [167151111 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3 111.600 48,50 5412,60|S0 07.09 

m3, z hornín třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

w Viz PD D.06-001.057 
w Zemní práce - skládka na stavbě (obj) 
w (rýhy. obj 2) 11,600 

W Součet 111.600 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

10| K |162751117 Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny m3 111,600 254,50 28 402,20|SO 07.09 

třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

o 000 do 10000 m o 

W Viz PD D.06-001-057 

w Zemní práce - přesun na skládku (obj) 

w tohy obj..2) 11,500 
w Součet 111.600 o 

Vodďorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

11) K 162751119 Vvýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny m3 1.116,000 6,10 6807,60|S0 07.09 

třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

W Viz PD D.06.001-057 

w Zemní práce - přesun na skládku (obj) 

ká (rýhy. obj.2) 111.600 
w Součet 111,600 

W 111,60"10 é i množství 1.116,000 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

12/ K/171201231 skládce (skládkavné) zeminy a kamení zatříděného do t 200,880 300,00 60 264,00 |S0 07.09 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

W Viz PD D.05.001-057 

w Zemní práce - skládkovné (obj) - 

vý (rýhy. obj 2) 111,600 
vw Součet 111,600 

w 111,60'1,8 'Přepočlené koeficientem množství 20,880 

D2 z í 786 836,63 

E | K jeraortsni Základy z A pasy z betonu kamenem | m3 | srs] 3.684,90 16 165,19|50 07.09 
p ň 

W Viz PD D.06-001.057 

w Základy - pasy, podklad (dl' š * v) 
W Schodiště 

Ww přidané příčně pasy 

w výměra z výkresů 

w (2,50"35)"0,5'0,10 4375 

vy Součet 4,375 m 

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
E K |orasessn Eaton s1ě kce bllých van ir. C 30/37 m3 94,500 4 058,30 383 509,35 |SO 07.09 : 

W Viz PD D.06-001.057 

W Základy- pasy (dl' 8“ v) 

W Schodiště 

W přidané příčné pasy 

w Výměra z výkresů 94,500 

W Součet 94500 

[241 K |zraast21 Bednění základů pasů ravné zřízení | m | 50000 678,50 237 475,00|so 07.08 

W Viz PD D.06.001-057 
W Základy- pasy, bednění (di' v" p) 

W Schodiště 

w přidané příčné pasy 
W (2,50'12$70 350,000 

W -o Součet 350,000 o 

25| K |274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 350,000 133,30 46 655,00;S0 07.09 

. Dane Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
z|K 274361821 nebo BS600.———— t 2,100 49 052,90 103 032,09 |so 07.09 

W Viz PD D.06-001-057 

Strana 324 

  

J hmotnost [t] 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

2,47214 

2,47461 

0,00269 

0,00000 

1,06062 

Hmotnost 
celkem [t] 

249,73375 

249,73375 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

247,83505 

10,81561 

233,85065 

0,94150 

0,00000 

222730 

J suť [tj M 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

9,00000 

6,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

  
Suť Celkem 

37,44000 

37,44000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

9,00000 

0,00000  



  

   
  

  

  

  

      

  
  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

| PČ Typ Kód Popis M4 Množství Jicena[CZK) | Cenacelkem [CZK] Cenová soustava J. hmotnost [tj snů Josurep ŠM ol 
w Základy - pasy, výzluž (m) 

: 9 w Schodiště 
w přidané příčné pasy 
w 21 2.100 w Součet 2.100 

= 38 Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 288,84 189669. 37.44000 | K [862051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB | m3 | 15,600 9633,90 150 288,84|S0.07.13,2 9,12171. 1,89869  2,40000. | 37,44000 PP Bovrání mostních konstrukcí zdbra u přiřů ze želszového betonu 
P Poznámka k položce: 

hmotnost sutě 2,4 m3 

w odbourání nábřežní zdi 15,600 
26"1,2'0,5 

D97 Přesun sutě W . 23 999,04 0,00000 0,00000 : , Í | 12| K [997002511 Vodorovné přemístění sua vbouraných hmotbez | t 37,440 128,30 4 803,55|so 08.22 0.00000.—0,00000 0,00000.——0,00000 naložení ale se složením a urovnáním do 1 km 

P 777777 Vedbravné přemístění sutí a Vybouraných hmat baz č 
zon složením a hrubým urovnáním na vzdálenost da 1 m o 

| s K |ooro0251e Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot| t | 711060] 70] 10 456,89|so 08.22 0,00000—0,00000. 0,00000.——0,00000 7 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se m PP stožením a hrubým trovnáním Příplatek k ceně za každý další | započatý 
hm přes tm 

=.. 9 - 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) "| K |997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 37,440 293,40 8 738,50|so 07.17 0,00000—0,00000 0,00000 0,00000 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sládkovně) z 
prostého batonu zatřidáněho do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

w 

„„„D. 998 Přesun hmot . 54 466,99 0,00000 0,00000 
na K |ossora021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | t | 249,734| 218.10] 54 166.98 so 07.09 0,00000—0,00000. 0,00000.—— 0,00000 
      

Strana 4z4 

 



  

POPIS ZMĚNY 096 

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY 

REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VIII 

INVESTOR: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: A PLUS a.s. 

PROJEKTANT ČÁSTI: A PLUS a.s. 

DATUM: 18. 10. 2024



"elelej | <f=e (CHPUS C5 
1. Popis změny 

- — Nazákladě nových skutečností došlo v rámci zpracování dílenské dokumentace k úpravě 

základů pro prefabrikované stupně kolonády — pobytové schody. V projektu se 

uvažovalo s uložením prvního a posledního stupně na monolitický základ. Nově z důvodu 

podloží a větší šířky ponechané nábřežní stěny jsou doplněny příčné základy pro 

sjednocení základových poměrů prefa konstrukce. Viz vyjádření ze dne 4.11.2024. 

- © Dle požadavku na tuto akceptovanou změnu byla revidována dokumentace základů ve 

stupni DPS. 

2. Posouzení, stanoviska: 

- © Změna nevyžaduje projednání s DOSS. 

3. Revize výkresů DPS: 

- SVR-DPS-D.06-02-151A-02 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 1PP — VÝKRES TVARU — ČÁST A 

- © SVR-DPS-D.06-02-151B-02 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 1PP — VÝKRES TVARU — ČÁST B 

„SVR-DPS-D.06-02-151C-02 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 1PP — VÝKRES TVARU — ČÁST C 

SVR-DPS-D.06-02-151D-02 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 1PP — VÝKRES TVARU — ČÁST D 

4.  Doplněné nové výkresy DPS: 

- © žádné 

5.. Aktualizovaný výkaz výměr v členění na vícepráce a méněpráce 

- © Změna má dopad do výkazu výměr a bude tvořen vícepracemi.



 
 
 
 

 
 

 
 

  

I 
= 

; 
: 

T 
: 

T 
T 

T 
T 

T 
T 

T 

t
e
 

i
 

INNOL38 HOJNGDKOOd NNSGEBAOVA 
(Ba) 

MAY4S 
N
O
A
O
O
Y
T
N
Y
Z
 

VN 
AMAVOVZOd 

   
 

 
 

  

  

  
 
 

  
  

  

 
 

sme mizemroonnr. 
-
 

n
í
 

=
,
 

a
 

smy 
naBy 

azy 

j 
m
 

! 
=
=
 

=
 

=
 

h 
. 

še 
=
 

=
-
 

=
 

i 
=
 

=
 

P 
E
 

= 
poě 

st 
1 
=
 

... 
- 

če 
T
 

i 
a
“
 

«
 

v
-
 

ozy 
t
a
 

vz 
By 

"mem 
4DY 

32 
nazy 

o
 

vyz 
sin 

NUAr8O 
WWZHOS 

ABY 

      
SAMOCOd 

V ISV- 
NEVA 

S
R
A
Y
 
d
d
 | Od 

JIMNALSNOM 
JAOGV 

DIYZ     
 
 

 
 

 



 
 

 
 

  

> 
rm 

0m 6000 
(ONOLES 

KONOVDIDOd 
M
I
N
E
T
I
A
O
B
A
 

ja) 

Něy4S N
O
A
D
O
V
T
N
Y
Z
 

VN AMAYTVZOd   
 
 

  

  

    
 
 

v 
0 

  

© 
© 

© 
© 

© 
© 

© 
© 

© 
© 

© 
© 

© 
© SAMOON 

8 LSY9 
- NAVAL 

S
I
A
 

dd) 
(Od 

3OMNMALSNOM 
3A0GYDIVZ 

 
 

   



 
 
 
 

 
 

  
   
 

 
 

SAMOA 
3 1SY9-NEVAL 

S
T
E
M
 
d
d
 | Od 

3IMNALSNOM 
JAOGVDIYZ 

       
 

    
 



 
 

 
 

    
 
 

    

 
 

  
   
 

ST 
> 
V
T
M
)
 
K
 
a
 

2 
o 

(ANOL38 
HOJNOVDITOG WINAGIAOUA 

OJYa) 
M4ydS NOAOGVTNYZ VN AMAVOVZOd 

ALVA ZACOV 
Y
e
 

NW 
SE LLASM 

48 
Zimnopeí 

JUDA 
N
6
M
C
A
“
 

D
U
 
N
ě
M
C
 

NW00S 
SA 

800g 
4 7330 

n
s
 

ron 
- 

A
R
D
O
 

01/89 
NOL38 

P 
L 4 

V UV 
KO MC) TM MOO 

(u 1X 
MED 

X 
DOOM 

m 
KOVOONU 

T ODONA 
EN 

EMG 
OSD 

ACTA 
TMNALBCS 

PORS 
Ami 

A IIIA 
(OB IZK:BKOR 

JOY JIB 
K 

— 

POU 
MCGYOKN 

RůMRUNÍ PBU 
AZM 

(TV 
OTO 

STN 
V KIRUÍM 

Z 
ACH 

OC 
A TDC 

OE 
PACE OKDOETKCU 

Jem) 
JOO 

A UNC 
NOD 

JA 
SADA 

HOC 
— 

N
O
C
I
 

V L
U
 

SM 
NRCIA 

JAPONSKU 
EM 

CAE 
OOKOCHSITUZ 

YMOS 
CB 

(m 
XY SSD 

JOKADá A IPRONUCE 
VOL 

1X) 
PDT 

NOVE A BU T
U
O
 

OM. — 

-
+
4
 

 
 

= 
= 

= 
mj 

: 
1 

—
r
 

E
E
 

8
-
 

T 

E
 

a
 
L
E
 

> 
i 
L
 

A
e
 

I
E
“
 

                

 
 

 
 

  

 
 

 
 

SAHOdNd 
z
d
 

in 

i 
M
 

„
a
 

S
h
 

"a 
P
K
 

F 
ž 

= 
„ 

CEE 
(5 

B
 

ŠÍ 
=
=
=
 

t
r
 

o
 

: 
, 

(
o
 

je m
 

I 
va 

M MROOKSSNNNA 
E 
jesi“ 

vy) 
| 

dBy 
e
e
 

NY 
XZ 
o
h
 

S
 

ABY 

Z
E
=
=
=
E
E
=
 

© 
NLZFE0 

VASHOS 

G 1SY9 
= NAVAL 

S
T
M
 

dd, 
Od 

JOMNALSNOM 
JAOGV 

XVZ 
 
 

 
 

   



BRNĚNSKÉ 
"orchltekto U o.. , >) VODÁRNY 

B | R | N I o h nebe [32 Brněnské komunikace —) AKANALZacE,2« 
ik 

zhotovitelem, který bude provádět okamenování. Účastníci jednání: zástupce TDI, AD a KAM. Info na příštím 

KD. 

20.8.2024 Jednání ke kontrole kameniva zatím neproběhlo. Info k termínu jednání zašle zhotovitel, před 
odesláním finální verze zápisu. Zodpovídá zhotovitel 

3.9.2024 Schůzka ke kontrole kameniva neproběhla. Zhotovitel přislíbil, že schůzka proběhne do příštího KD 
(17.9.2024). Účastníci jednání: zástupce TDI, AD a KAM. Zodpovídá zhotovitel 

17.9.2024 Schůzka ke kontrole neproběhla. Trvá. Zodpovídá zhotovitel 

1.10.2024 Probíhá demolice stávající dozdění. Proběhla kontrola kameniva z původních zdí, který bude použit, 

kontrola zbylé části kameniva proběhne v příštím týdnu. Poté zhotovitel provede práce na dozdění. 
Zodpovídá zhotovitel 

15.10.2024 Kontrola zbylé části kameniva neproběhla, práce na opravě ještě nezačaly. Dle vyjádření 

zhotovitele z důvodu nemoci klíčového pracovníka subdodavatele. Zhotovitel informoval, že vyvzorkování 
zbylé části kameniva proběhne 16.10.2024 a zahájení prací na opravě také. Zodpovídá zhotovitel 

29.10.2024 Proběhla částečná oprava (na povodní straně) zídky. Dle vyjádření AD, TDI a KAM je tato oprava 
akceptovatelná. Zástupce TDI provedl zápis do SD. Zhotovitel bude pokračovat opravou na návodní straně 

obdobným způsobem. 

2. Vyústění kanalizace HKB 09b přes nově budovanou stezkou ZM092 

23.7.2024 Nad úrovní nově budované stezky se nachází vyústění z HKB 09b o průměru 500mm. Ad prověří 

řešení tohoto vyústění a případně navrhne řešení co nejdříve. Bude řešeno pravděpodobně formou potrubí 

pod nově budovanou stezkou. 
Za prověření a zpracování změny DPS zodpovídá AD 

6.8.2024 AD zaslal 3 varianty řešení. Všechny varianty vyžadují zásah do již vybudované převázky v místě 
vynechaných pilot. Zástupce AD prověří u statika možnost zásahu do převázky obratem, poté AD s TDI 

rozhodnou, která varianta řešení bude realizována. Zhotovitel upozornil, že potřebuje kompletní řešení v místě 
do příštího týdne, kvůli dalšímu postupu prací v místě. Zodpovídá AD 

20.8.2024 Navrženou variantu řešení zhotovitel již realizoval. VV zpracuje rozpočtář zhotovitele po návratu 

z dovolené. 
Zodpovídá zhotovitel 

3.9.2024 VV zpracuje zhotovitel do 10.9.2024 Zodpovídá zhotovitel 

17.9.2024 Probíhá kontrola rozpočtáře TDI(BVK). Zodpovídá TDI 

1.10.2024 Kontrola proběhne do příštího KD. Zodpovídá TDI 

15.10.2024 Kontrola proběhla, zhotovitel zapracuje připomínky TDI do příštího KD. © Zodpovídá zhotovitel 

29.10.2024 Proběhlo. Bod bude vypuštěn. . 

3. Změna založení prefabrikovaných schodů Kolonády ZM096 

17.9.2024 Dle realizační projektové dokumentace jsou prefabrikované schody na kolonádě ukládány na násyp 
(vyjma prvního a posledního schodu — ty jsou částečně podepřeny základovým pasem). S ohledem na 
zaplavování těchto schodišťových stupňů a celkovou stabilitu schodiště statik zhotovitele navrhuje pod 

jednotlivými stupni provést příčné pasy na kterých budou osazeny jednotlivé stupně. Zhotovitel zaslal 
dílenskou dokumentaci k vyjádření AD. Pokud bude toto řešení nezbytné, tak bude mít dopad do VV (navýšení 

zemních prací a prací na žb. konstrukcích) 
1.10.2024 AD zaslal v den konání KD výkresovou část, chybí stanovisko AD a VV. Zodpovídá AD 

15.10.2024 Zhotovitel požádal o předání tištěné verze DPS. Stanovisko AD zaslal. Chybí VV. 

AD zpracuje VV a předá tištěnou verzi změny DPS do 22.10.2024. Zodpovídá AD 

29.10.2024 AD zaslal elektronickou verzi změny DPS, ta je vložena i na sdíleném úložišti. Tištěnou verzi DPS 
předal AD zástupcům KAM, zástupce KAM předá tištěnou DPS ke kontrole TDI a zhotoviteli. Zhotovitel má 
připomínky k VV, které dořeší s AD. Zodpovídá AD a zhotovitel 

4. Zajištění svahu u schodiště při ulici Kamenná pro provádění prací ZM094 

23.7.2024 Zástupce zhotovitele informoval, že proběhla kontrola geotechnika v místě schodiště při ulici 
Kamenná. Svah je aktuálně stabilní. Stavba schodiště však bude vyžadovat realizaci podélného výkopu hloubky 
cca 1,0 až 2,0 m, který bude zahlouben do rostlého terénu přímo pod svahem umělého přísypu. Během 
výstavby proto hrozí nebezpečí pádu jednotlivých uvolněných kamenů, či přímo sesunutí mělké vrstvy zemin 
tvořících umělý násyp i se stavebním a jiným materiálem, který je uskladněn na ploše násypu.


